
АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРЕМУШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАРАТУЗСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.02.2025 с. ЧЕРЕМУШКА №06-П
О создании административной комиссии на территории Черемушинского сельсовета

В соответствии ст.2 Закона Красноярского края «Об административных комиссиях
в Красноярском крае» от 23.04.2009 г. №8 - 3168, руководствуясь уставом
Черемушинского сельсовета.

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать административную комиссию на территории Черемушинского
сельсовета и утвердить следующий состав административной комиссии в
Черемушинском сельсовете:

- Цитович Александр Николаевич, глава администрации Черемушинского
сельсовета – председатель комиссии;

- Гаврилова Татьяна Михайловна, заведующая Черемушинским сельским Домом
культуры – заместитель председателя комиссии (по согласованию);

- Лубышева Наталья Анатольевна, и.о. зам. главы Черемушинского сельсовета-
секретарь комиссии;

Члены административной комиссии:
- Павлов Михаил Михайлович, заведующий Черемушинским участком КГКУ

«Каратузский отдел ветеринарии», депутат Черемушинского сельского Совета депутатов;
- Андреева Лина Николаевна, библиотекарь д. Верхний Суэтук, представитель

общественности;
- Новоселова Елена Валерьевна, старший воспитатель муниципального бюджетного

дошкольного учреждения «Березка», представитель общественности;
- Климова Ирина Владимировна, учитель начальных классов МБОУ

«Черемушкинская средняя общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза
Г. В. Комарова», представитель общественности.

2.Постановление №32-П от 16.10.2024 года считать утратившим силу.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на и.о. зам. главы

Черемушинского сельсовета Лубышеву Наталью Анатольевну.
4. Настоящие постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его

официального опубликования в периодическом печатном издании «Сельская жизнь»

Глава Черемушинского сельсовета А.Н. Цитович


